

## Växa Sverige ek för.

Art: Ordinarie föreningsstämma

Dag: 2032-05-16, kl. 10.30 – 15.30

Plats: Hotell Hasselbacken, Stockholm

Närvarande: Enligt förteckning 37/40 registrerade fullmäktige för Växa Sverige.  
Därutöver deltog styrelsens ledamöter, revisorer, valberedning, VD med delar av ledningen och inbjudna gäster.

### 1. Stämman öppnande

Styrelseordförande Magnus Carlman inledde och förklarade Växa Sveriges ordinarie föreningsstämma 2023 för öppnad.

### 2. Val av ordförande och vice ordförande

Till att leda Växa Sveriges föreningsstämma valdes Peter Borring, Skänninge till ordförande och Anette Gustawsson, Norrtälje till vice ordförande.

### 3. Anmälan av sekreterare

Till att föra dagens protokoll anmäldes Liselott Jungergård, medlemsansvarig och Carina Fredriksson ekonomichef.

### 4. Godkännande av föredragningslista

Stämman godkände dagens föredragningslista.

Övriga frågor anmäldes av:

Elisabeth Lundström - hemsidan - avelsinformation

Per-Arne Ytterbring - ungdomssatsning i Sydost

Viktoria Luttu Wahlberg - ospecificerad övrig fråga

Sixten Jonsson - digitala möten

### 5. Val av protokollsjusterare

Till att jämte stämмоordförande justera dagens protokoll valdes Nils Olof Bäckebjörk och Ida Widin. Till rösträknare utsågs Victor Lundbäck och Alexander Ivarsson.

### 6. Fastställande av röstlängd

Stämman beslutade att avprickningslista för deltagande fullmäktige utgör närvaroförteckning. 37 av 40 fullmäktige finns registrerade. Röstlängd är vilande tills behov uppkommer.

## 7. Stämmans utlysning

Liselott Jungergård redogjorde för stämmans utlysning enligt Växas stadgar. Kallelse är utsänd via mejl och post den 17 april 2023, stämman beslutade att anse sig kallade i behörig ordning.

## 8. Styrelsens redovisningshandlingar för det senaste räkenskapsåret

Ordförande Magnus Carlman inledde med att det nya omvärldsläget också påverkat Växa. Med högre prisnivåer inom lantbruket för energi och insatsvaror och ett avräkningspris på en högre nivå. Växa har under året satsat på vidareutveckling av Min Gård, köttetsning och ökat antal veterinärer. Ordförande avslutade med att konstatera att projektet djurvälstånd 365 slutligen kommit i gång.

VD Dorit Greve summerade verksamhetsåret 2022 och presenterade nytt på gång under 2023. VD beskrev arbetet med deltagande på mässor, utbildningar och träffar för personalen efter pandemin, svårigheter att få tag på rätt kompetens inom flera verksamhetsområden samt påverkansarbetet kring veterinärverksamheten.

Ekonomichef Carina Fredriksson presenterade 2022 års resultat- och balansräkning samt Växas andelar i övriga intresseföretag. Soliditeten håller en fortsatt hög nivå på 69,2 %.

Sixten Jonsson lyfte sin oro över att Växa genererar ett minusresultat för andra året i rad. Ordförande Magnus Carlman påtalade att soliditetsnivån ligger högt över satt miniminivå och stora IT-investeringar görs löpande samt att strategiska satsningar är genomförda med att ingå i Tillväxtbolaget och Agronod.

Per Pettersson lyfte den höga medelåldern på medarbetare i Östergötland och att unga rådgivare behöver stöd i början av sin anställning. Svårigheter att få med rådgivare ut till medlemsträffar på grund av resursbrist togs upp.

Vd Dorit Greve svarade att generationsskifte pågår och husdjursteknisk utbildning genomförs enligt plan årligen. Rådgivarsituationen i Öst är utmanande pga. Att det är svårt att rekrytera till vikariat.

Redogörelsen godkändes och lades till handlingarna

## 9. Revisionsberättelse

Auktoriserad revisor Jens Karlsson redovisade och kommenterade revisionsberättelsen.

Den presenterade redovisningen lades till handlingarna.

#### 10. Fastställande av resultat- och balansräkning

Stämman fastställde 2022 års resultat- och balansräkning för Växa Sverige ek för.

#### 11. Disposition beträffande vinst enligt den fastställda balansräkningen

Stämman beslutade enligt styrelsens förslag att den balanserade vinsten på 147 203 389 SEK överförs i ny räkning.

#### 12. Ansvarsfrihet

Stämman beslutade om ansvarsfrihet för sittande styrelseledamöter och VD för det gångna verksamhetsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

#### 13. Bestämmande av ersättningar till styrelse, revisorer, fullmäktige samt andra förtroendevalda inom föreningen

Pehr Hansson valberedningens ordförande presenterade valberedningens förslag till ersättningar:

De fasta årsarvodena är kopplade till inkomstbasbelopp. Inkomstbasbeloppet för 2023 är 74 300 kr (2022 var det 71 000 kr)

	Inkomst basbelopp	Kronor	(Ersättningsnivå 2022)
a) Styrelsens ordförande	4	297 200	(284 000)
b) Styrelsens vice ordförande	2	148 600	(142 000)
c) Styrelsens ledamöter	1	74 300	(71 000)
d) Revisor	0,38	28 234	(26 980)
e) Valberedningens ordförande	0,16	11 888	(11 360)
f) Valberedningens ledamöter	0,10	7 430	(7 100)
g) Fullmäktigegruppens Sammankallande	0,10	7 430	(7 100)

Årsarvodet ersätter det arbete som görs hemma i uppdraget, tex inläsning, medlemskontakter, förberedelser, tid nedlagd på telefonsamtal. Det ansvar man tar för föreningen är också en del i årsarvodet

Dagarvode utgår med 260 (250) kr per timme, vid tjänstgöring för Växa Sveriges räkning, till förtroendevalda från tiden då förrättningen påbörjas, dvs. då avresa från bostaden startar intill dess att vederbörande återkommer till bostaden.

För telefon- och digitala sammanträden utgår timarvode enligt ovan, *dock minst 1 timme och verklig tid utöver detta.*

Vid förrättning under flera dygn med övernattning utgår ej arvode mellan 18.00 och 07.00

Vid flerdygnsförrättning vars dagordning är schemalagd på kvällstid efter kl. 18.00 utgår timersättning med 260 (250) kr enligt verklig arbetad tid.

Förtroendevald är berättigad till timarvode när man är ansvarig för medlemsmöte och genomför detsamma. Eget kretsmöte arvoderas inte.

Resersättning följer Växa Sveriges lokala kollektivavtal för tjänstemän. Automatisk avstämning av bränslepriset sker 4 ggr per år: 1 januari, 1 april, 1 juli samt 1 oktober. Om bränslepriset förändras upp eller ner med mer än 5 % sedan senaste avstämningen görs motsvarande justering av milersättningen. Milersättningen utgår vid senaste avstämning med 31,90 kr per mil.

Sixten Jonsson lyfte behovet av höjda arvoden för att kunna rekrytera kompetenta förtroendevalda i framtiden.

Stämman beslutade att fastställa presenterade ersättningar.

#### **14. Fastställande av antal och val av ledamöter i styrelsen**

Stämman fastställde enligt valberedningens förslag antalet styrelseledamöter till åtta.

Pehr Hansson redogjorde för valberedningens arbete under året, intervjuer med tilltänkta kandidater och sittande styrelsen är genomförda. De till valet föreslagna kandidaterna presenterade sig kort.

Stämman beslutade enligt valberedningens förslag och fram till ordinarie föreningsstämma 2025 omvaldes Magnus Carlman, Ingelstad, Per-Johan Svensson, Södra Vi och till nya ledamöter i styrelsen valdes Kajsa Petersson, Horndal och Sofia Kämpe, Karlsborg.

Styrelseledamöter valda på två år vid föreningsstämman 18 maj 2022 är Anders Ramström, Östra Ämtervik, Anna Samuelsson, Skeppshult, Catarina Bengtsson, Långås och Sofia Nilsson, Gullringen.

#### **15. Fastställande av antal och val av revisorer och en suppleant**

Stämman fastställde antalet ordinarie revisorer till tre och en revisorssuppleant. Fram till nästa ordinarie stämma omvaldes enligt valberedningens förslag Håkan Josefsson, Reftale och Åke Eriksson, Hyltebruk samt Jens Karlsson, Ernst & Young, ordinarie fackrevisor med Jeff Erics, Ernst & Young, suppleant fackrevisor.

#### **16. Val av stämموalberedning**

Nominerade kandidater från medlemsområde fram till ordinarie föreningsstämma 2025:

Nord- Peder Alenius, Vindeln, Sydväst - Pehr Hansson, Kungsbacka *omval*

Öst- Peter Johansson, Vikbolandet *omval*

Ytterligare föreslaget av stämman för Nord är Viktoria Luttu Wahlberg, Övertorneå

Det beslutades om slutna omröstning mellan Peder Alenius och Viktoria Luttu Wahlberg. Stämman ajournerades fem minuter. Därefter genomfördes slutna omröstning med avprickning enligt uppräddad röstlängd.

Punkt 16 bordlades för rösträkningen och punkt 18, motioner behandlades.

Pehr Hansson, Kungsbacka och Öst- Peter Johansson, Vikbolandet valdes. Viktoria Luttu Wahlberg valdes efter slutna omröstning med röstsiffrorna 25 mot 12. Samtliga valdes fram till ordinarie föreningsstämma 2025.

Valberedningsledamöter valda vid föreningsstämman 18 maj 2022 fram till föreningsstämman 2024 är: Mitt-Ewa Lööw, Örebro. Väst- Mats Gustafsson, Sollebrunn. Sydost-Michael Andersson, Ankarsrum

#### **17. Val av representanter till andra organisationer**

Stämman beslutade att ge styrelsen fullmakt att utse Växa Sveriges representation i olika organ såsom VikingGenetics, LRF Mjök, nämnder med flera.

#### **18. I kallelsen upptagna ärenden som av styrelsen hänskjutits till stämman**

##### **Motion nr 1. från krets 47. Gotland: Växa Sverige saknas i samverkansgruppen för lantbruksdjur**

I motionen yrkas:

*Att* en motion med ovanstående som bakgrund skickas vidare ”uppåt” i organisationen.

*Att* Växas styrelse arbetar för att Växa Sverige återtar representation i strategiskt viktiga samverkansgrupper där omsorg om djur & lantbrukare står i fokus.

Catarina Bengtsson, styrelsen redogjorde för styrelsens svar. Växa tar ett aktivt ansvar med praktiskt arbete i flera fall.

Styrelsen avstyrker motionen med motiveringen att det är fler svårigheter och risker med att representera i samverkansgrupperna, men man är fortsatt för en aktiv samverkan.

Möjligheten finns för Växas förtroendevalda att ingå i grupperna regionalt.

Viktor Ejdertun påtalade att Växa saknas i LRFs grupperingar och att anställda i Växa är runt ute på gårdar och därför passar bättre att ingå i samverkansgrupper jämfört med förtroendevalda.

Stämman beslutade i enighet med styrelsens förslag att avslå motionen.

##### **Motion nr 2 från krets 10 Uppsala: Växa stipendium 2.0**

I motionen yrkas:

*Att* utöka antalet stipendier så att fler ungdomar uppmärksammas och kan få gå kursen för att bli egenseminörer. Målet bör var minst ett stipendium per krets.

Sofia Nilsson, styrelsen redogjorde för styrelsens svar.

Tre stipendierna infördes för ett år sedan och det behövs längre tid för utvärdering. Det är också av största vikt att de som får stipendierna ges möjlighet till träning.

Styrelsen avstyrker motionen med motiveringen att det är för tidigt att utöka antalet stipendier.

Stämman beslutade i enighet med styrelsens förslag att avslå motionen.

### **Motion nr 3 från krets 2/3 Medelpad/Södra Ångermanland: Godkänd semin kompetens**

I motionen yrkas:

*Att* kretsen arbetar för att personer med erfarenhet inom seminering får visa genom resultat att de besitter kunskapen och kan mottaga ett tjänstemannanummer.

*Att* denna hantering, process och kommunikation ska vara likvärdig över hela landet.

Per-Johan Svensson, styrelsen redogjorde för styrelsens svar.

Det är Jordbruksverket som reglerar, hanterar och godkänner läroplanen för detta.

Styrelsen avstyrker motionen med motiveringen att det är Jordbruksverkets ansvar.

Stämman beslutade i enighet med styrelsens förslag att avslå motionen.

### **Motion nr 4 från Krets 10 Uppsala: Förändra röstningssystemet till Växas fullmäktige**

I motionen yrkas:

*Att* styrelsen får i uppdrag att se över stadgarna och röstningssystemet så att fullmäktigerepresentanterna fördelas mer jämnt och representerar alla Sveriges områden och kretsar inom Växa. Grunden bör vara minst en fullmäktige per krets.

*Att* styrelsen får i uppdrag att se över antalet fullmäktigeplatser för att eventuellt stärka kretsrådets roll så att fler kan vara delaktiga och påverka föreningen och på så vis lättare nå ut till medlemmarna.

Magnus Carlman, styrelsen redogjorde för styrelsens svar.

Röstantalet är för lågt men det är nu en jämnare könsfördelning och det ses även en förnyring.

Styrelsen bifaller motionen med motiveringen att det är av största vikt att säkerställa den demokratiska processen.

Elisabeth Lundström lyfte vikten av att lita på valberedningens arbete och kompetens ska vara ledande och att inte fastna i en geografisk struktur.

Stämman beslutade i enighet med styrelsens förslag bifall till motionen.

#### **Motion nr 5 från kretsrådet i Uppsala: Gynna bönder som ingår i kokontrollen**

I motionen yrkas:

Att gårdar som är anslutna till Kokontrollen ska gynnas och få rabatt på inköpta doser från VikingGenetics jämfört med de som inte är anslutna.

Anna Samuelsson, styrelsen redogjorde för styrelsens svar.

Kokontrollen och den data som samlas in är av största vikt. Den ska ge nytta på gårdsnivå.

Viktor Lundbäck refererade till Norrbottens kretsmöte där vikten av kokontrollen diskuterades och att anslutna behöver premieras i någon form.

Martin Svensson framförde att man inte ska blanda ihop begreppen kokontroll och köp av doser.

Niclas Axelsson tog upp att vi måste vara rädda om kokontrollen och all data som är samlad. Stor del av verksamheten bygger på data som är samlad där. Någon form av prioritering för kokontrollanslutna behöver tas fram.

Styrelsen avslår attsatsen att sänka dospriset men tar med intentionen i motionen att stärka kokontrollen.

Stämman beslutade i enighet med styrelsens förslag att avslå motionen.

#### **Medlemsvilja**

Stefan Warefelt redogjorde kort för fullmäktiges reviderade medlemsvilja.

Stämman beslutade att fastställa Medlemsviljan med följande formulering:

#### **Inriktning**

- Växa Sverige ska vara ett medlemsstyrt kooperativt företag för mjölk- och nötköttsproducenter i Sverige.
- Växa Sverige ska utgöra ett lönsamt förstahandsval som affärspartner för dagens och framtidens medlemmar.
- Uppdraget från medlemmarna är att öka lönsamheten på gårdsnivå genom att erbjuda rådgivning, produkter och tjänster av hög kvalitet till konkurrenskraftiga priser.
- Grunden i Växa Sveriges verksamhet utgörs av rådgivning inom samtliga av Växas affärsområden, avel och kontrollprogram för mjölk- och nötköttsproducenter.

### **Lönsamhet & Risk**

Växa Sverige ska ge en vinstmarginal på 1 % på omsättningen, samt utöver det redovisa gemensamma satsningar inom mjölk- och nötköttsbranschen för ytterligare 2 % på omsättningen.

Soliditeten i Växa Sverige bör ligga på en nivå över 55 % .

### **Gemensamma satsningar för mjölk- och nötköttsbranschen**

Medlemsnytta skapas primärt genom den affärsverksamhet Växa Sverige driver och som ska bidra till ökad lönsamhet. Medlemsnytta skapas även genom att Växa Sverige avsätter resurser för gemensamma satsningar inom nedanstående områden:

- Bevaka och driva mjölk- och nötköttsproducenterna intressen utifrån Växa Sveriges kompetensområden
- Stimulera nyrekrytering till branschen
- Påverka nordiskt avelsarbete
- Driva utveckling och förmedla forskningsresultat

### **19. Övriga frågor**

Viktoria Luttu Wahlberg påminde stämman om att ha respekt i kontakten med varandra som förtroendevalda. En god ton hör till även när konstruktiv kritik framförs. En viktig aspekt för att kunna rekrytera framtida kandidater till våra föreningar.

Elisabeth Lundström lyfte samma fråga som på 2022 års stämma om bristfällig tjurmoderinformation på Växas hemsida, dålig respons i dialogen med avelsavdelningen. VikingGenetics internationella sida har bättre information och går att skriva ut som PDF.

Thomas Åkerlund beskrev hur hans avelsintresse startade och hur viktigt det är att hitta uppgifter fler generationer tillbaka. När en tjur tas bort så försvinner alla bakomliggande uppgifter från Växas hemsida.

VD Dorit Greve tar med ärendet hem för att försöka finna en lösning.

Per-Arne Ytterbring-Sydost, informerade kollegorna på stämman om initiativet tillsammans med LRF ungdomen i Sydost att arrangera riktade aktiviteter. Föreslår också att någon ung förtroendevald är lämplig kontaktlänk till LRF-ungdomen.

Sixten Jonsson avstod sin tidigare anmälda övriga fråga.

### **Avtackningar**

Ordförande Magnus Carlman avtackade avgående styrelseledamot Reija Danielsson, Torbjörn Lundborg och nämnde också tidigare avgående styrelseledamot Christina Winblad.



Magnus framförde styrelsens tack till VD med hälsning till personalen och tack till övriga i styrelsen. Vice ordförande Anna Samuelsson framförde tack till ordförande.  
Slutligen avtackades stämmopresidiet med blommor.

## 20. Stämmans avslutning

Ordförande Magnus Carlman tackade alla för dagens föreningsstämma och avslutningsvis hälsades nyvalda välkomna till sina uppdrag.

Magnus Carlman förklarade därefter 2023 års föreningsstämma för avslutad.

Vid protokollet

Liselott Jungergård  
Sekreterare

Carina Fredriksson  
Sekreterare

Peter Borring  
Ordförande

Justeras

Justeras

Nils Olof Bäckebyörk

Ida Widin

# Signaturcertifikat

Dokumentnamn:

**Protokoll Växa Sverige Föreningsstämma 2023-05-16 UTSKICK**

Unikt dokument-id:

12748487-9f42-4367-bec8-e3bc79a3a969

Dokumentets fingeravtryck:

1168135693430eb40bc5dc2156bd164fe28ce54ac8a8ed883d5a3203ba803611325ec7ebab11e0f272df  
86e488a46d74e8a5a6cf7f3336cef9ff49e086fb4ebf

## Undertecknare

 <p><b>Liselott Jungergård</b> Direktionsassistent, Medlemsansvarig <b>Växa</b></p> <p>E-post: liselott.jungergard@vxa.se Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 192.165.112.253</p>	<p>Undertecknad med BankID: LISELOTT JUNGERGÅRD (196109201647)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2023-05-29 08:00:00 UTC</p> 
 <p><b>Carina Fredriksson</b> Växa Sverige ekonomisk förening (769621-2344)</p> <p>E-post: carina.fredriksson@vxa.se Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 83.252.70.58</p>	<p>Undertecknad med BankID: Carina Fredriksson (196012261449)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2023-05-29 12:00:00 UTC</p> 
 <p><b>Peter Borring</b></p> <p>E-post: peter.borring@telia.com Enhet: Edge 113.0.1774.35 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 85.225.87.160</p>	<p>Undertecknad med BankID: PETER BORRING (197605039390)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2023-05-29 19:46:40 UTC</p> 
 <p><b>Ida Widin</b></p> <p>E-post: ida_widin@hotmail.com Enhet: Samsung Browser 21.0 on SAMSUNG SM-G990B Android 12 (smartphone) IP nummer: 90.224.134.115</p>	<p>Undertecknad med BankID: IDA WIDIN (198801116263)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2023-05-29 20:43:55 UTC</p> 



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.  
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

## Undertecknare



**Nils-Olof Bäckebyrk**

E-post: none.backebjork@gmail.com  
Enhet: Samsung Browser 21.0 on SAMSUNG SM-G996B  
Android 13 (smartphone)  
IP nummer: 90.224.3.249

Undertecknad med BankID: NILS-  
OLOF BÄCKEBJÖRK (196705238217)

Betrodd tidsstämpel:  
2023-05-29 20:56:30 UTC



**Ann Sällström**

Samordnare Fastigheter, Företagsbilar, Diarium  
**Växa Sverige**

E-post: ann.sallstrom@vxa.se  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0  
(desktop)  
IP nummer: 192.165.112.253

Verifierat med inloggning

Betrodd tidsstämpel:  
2023-05-26 12:00:00 UTC



Detta dokument slutfördes av alla parter:

**2023-05-29 20:56:30 UTC**



# Aktivitetslogg

## Betrodd tidsstämpel

2023-05-29 20:56:30 UTC

## Aktivitet med insamlade uppgifter

Dokumentet signerades av Nils-Olof Bäckebyörk (none.backebjork@gmail.com)  
Enhet: Samsung Browser 21.0 on SAMSUNG SM-G996B Android 13 (smartmobil)  
IP nummer: 90.224.3.249 - IP Plats: Krokomb, Sweden

2023-05-29 20:56:24 UTC

Dokumentet verifierades genom BankID av Nils-Olof Bäckebyörk (none.backebjork@gmail.com)  
Enhet: Samsung Browser 21.0 on SAMSUNG SM-G996B Android 13 (smartmobil)  
IP nummer: 90.224.3.249 - IP Plats: Krokomb, Sweden

2023-05-29 20:49:03 UTC

Dokumentet lästes igenom av Nils-Olof Bäckebyörk (none.backebjork@gmail.com)  
Enhet: Samsung Browser 21.0 on SAMSUNG SM-G996B Android 13 (smartmobil)  
IP nummer: 90.224.3.249 - IP Plats: Krokomb, Sweden

2023-05-29 20:46:33 UTC

Dokumentet öppnades av Nils-Olof Bäckebyörk (none.backebjork@gmail.com)  
Enhet: Samsung Browser 21.0 on SAMSUNG SM-G996B Android 13 (smartmobil)  
IP nummer: 90.224.3.249 - IP Plats: Krokomb, Sweden

2023-05-29 20:44:03 UTC

Dokumentet skickades till Nils-Olof Bäckebyörk (none.backebjork@gmail.com)  
Enhet: ()

2023-05-29 20:43:55 UTC

Dokumentet signerades av Ida Widin (ida\_widin@hotmail.com)  
Enhet: Samsung Browser 21.0 on SAMSUNG SM-G990B Android 12 (smartmobil)  
IP nummer: 90.224.134.115 - IP Plats: Munkedal, Sweden

2023-05-29 20:43:50 UTC

Dokumentet verifierades genom BankID av Ida Widin (ida\_widin@hotmail.com)  
Enhet: Samsung Browser 21.0 on SAMSUNG SM-G990B Android 12 (smartmobil)  
IP nummer: 90.224.134.115 - IP Plats: Munkedal, Sweden

2023-05-29 20:43:24 UTC

Dokumentet lästes igenom av Ida Widin (ida\_widin@hotmail.com)  
Enhet: Samsung Browser 21.0 on SAMSUNG SM-G990B Android 12 (smartmobil)  
IP nummer: 90.224.134.115 - IP Plats: Munkedal, Sweden

2023-05-29 20:41:59 UTC

Dokumentet öppnades av Ida Widin (ida\_widin@hotmail.com)  
Enhet: Samsung Browser 21.0 on SAMSUNG SM-G990B Android 12 (smartmobil)  
IP nummer: 90.224.134.115 - IP Plats: Munkedal, Sweden

2023-05-29 19:46:47 UTC

Dokumentet skickades till Ida Widin (ida\_widin@hotmail.com)  
Enhet: ()

2023-05-29 19:46:40 UTC

Dokumentet signerades av Peter Borring (peter.borring@telia.com)  
Enhet: Edge 113.0.1774.35 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 85.225.87.160 - IP Plats: Mjoelby, Sweden

2023-05-29 19:46:34 UTC

Dokumentet verifierades genom BankID av Peter Borring (peter.borring@telia.com)  
Enhet: Edge 113.0.1774.35 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 85.225.87.160 - IP Plats: Mjoelby, Sweden





2023-05-29 19:46:13 UTC Dokumentet lästes igenom av Peter Borring (peter.borring@telia.com)  
Enhet: Edge 113.0.1774.35 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 85.225.87.160 - IP Plats: Mjoelby, Sweden

2023-05-29 19:44:22 UTC Dokumentet öppnades av Peter Borring (peter.borring@telia.com)  
Enhet: Edge 113.0.1774.35 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 85.225.87.160 - IP Plats: Mjoelby, Sweden

2023-05-29 12:00:00 UTC Dokumentet skickades till Peter Borring (peter.borring@telia.com)  
Enhet: ()

2023-05-29 12:00:00 UTC Dokumentet signerades av Carina Fredriksson (carina.fredriksson@vxa.se)  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 83.252.70.58 - IP Plats: Uppsala, Sweden

2023-05-29 12:00:00 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Carina Fredriksson (carina.fredriksson@vxa.se)  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 83.252.70.58 - IP Plats: Uppsala, Sweden

2023-05-29 12:00:00 UTC Dokumentet lästes igenom av Carina Fredriksson (carina.fredriksson@vxa.se)  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 83.252.70.58 - IP Plats: Uppsala, Sweden

2023-05-29 12:00:00 UTC Dokumentet öppnades av Carina Fredriksson (carina.fredriksson@vxa.se)  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 83.252.70.58 - IP Plats: Uppsala, Sweden

2023-05-29 08:00:00 UTC Dokumentet skickades till Carina Fredriksson (carina.fredriksson@vxa.se)  
Enhet: ()

2023-05-29 08:00:00 UTC Dokumentet signerades av Liselott Jungergård (liselott.jungergard@vxa.se)  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 192.165.112.253

2023-05-29 08:00:00 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Liselott Jungergård (liselott.jungergard@vxa.se)  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 192.165.112.253

2023-05-29 08:00:00 UTC Dokumentet lästes igenom av Liselott Jungergård (liselott.jungergard@vxa.se)  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 192.165.112.253

2023-05-29 08:00:00 UTC Dokumentet öppnades av Liselott Jungergård (liselott.jungergard@vxa.se)  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 192.165.112.253

2023-05-26 12:00:00 UTC Dokumentet skickades till Liselott Jungergård (liselott.jungergard@vxa.se)  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 192.165.112.253



2023-05-26 12:00:00 UTC

Dokumentet förseglades av Ann Sällström (ann.sallstrom@vxa.se)  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 192.165.112.253

2023-05-26 12:00:00 UTC

Dokumentet signerades av Ann Sällström (ann.sallstrom@vxa.se)  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 192.165.112.253

2023-05-26 11:00:00 UTC

Dokumentet skapades av Ann Sällström (ann.sallstrom@vxa.se)  
Enhet: Edge 113.0.1774.50 on Unknown Windows 10.0 (dator)  
IP nummer: 192.165.112.253



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.  
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.